[image: Описание: gerb2]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2016 г.                                                                                                                          №  100
с. Кривошеино
Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации                        Кривошеинского района от 19.02.2013 № 115 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Кривошеинского района и ее органах, и членов их семей в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования»

            На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 19.02.2013 № 115 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Кривошеинского района и ее органах, и членов их семей в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования» (далее  - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Приложения к Постановлению после слова «запросами» дополнить словами «(далее – Порядок).».
1.2. пункт 4 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«4. «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка,  размещаются в течение 30 дней со дня истечения срока, установленного для предоставления таких сведений муниципальными служащими,  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район по форме согласно Приложению к настоящему Порядку.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                             С.А.Тайлашев
(Глава Администрации)

Давыденко Наталья Ивановна
тел. 2-11-81
прокуратура, Первый заместитель Главы, управделами, Управление финансов, Управление образования, юрисконсульт, библиотека

image1.jpeg
ey

I PAROH '